АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от ________________                                           №_________________
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации  Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 27 ноября 2017 года  № 230

«Об утверждении правил применения  целевых статей расходов,
задействованных в бюджете Сенного сельского поселения

 Темрюкского района на 2018 год»

В целях установления, детализации и определения порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету Сенного сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 27 ноября 2017 года  № 230  «Об утверждении правил
применения  целевых статей расходов, задействованных в бюджете Сенного
сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» следующие изменения:

1) приложение  «Правила применения  целевых статей расходов,
задействованных в бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района»
изложить в новой редакции   (приложение).

2. Поручить финансовому отделу администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района (Узунова) осуществлять  постоянный контроль  за
исполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости
своевременное внесение в него соответствующих изменений.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
      4. Настоящее   постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              С.И. Лулудов

2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от _______________  №______
О внесении изменений в постановление администрации  Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 27 ноября 2017 года  № 230
«Об утверждении правил применения  целевых статей расходов,

задействованных в бюджете Сенного сельского поселения
 Темрюкского района на 2018 год»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               О.А.Узунова

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             М.Е.Шлычков

Директор МКУ «Сенная ЦБ»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                          И.В.Невестенко

Начальник общего отдела  администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                   Н.П.Дудко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ